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SZESTAWY - Assortments

ZESTAWY ZE SZCZYPCAMI, W PUDEŁKU Z RACZKĄ 
ASSORTMENT WITH CRIMPING TOOL 

Artykuł
Code

Opis
Description

Przekrój
Section

Szczypce
Tool

Zestaw złożony z
Assortment including

mm2 (AWG/MCM) Artykuł - Code Pz / art.
Pcs / code

80411
Końcówki kablowe miedziane 
izolowane
Insulated copper terminals

0,25 - 6 (22-10) 536
00108-00119-00120-00150-
00220-00225-00250-00325-

00331-00350
8

80415
Końcówki tulejkowe izolowane
Insulated end-sleeve terminals

0,25 - 2,5 (24-14) 540
00500-00501-00502-00503-

00504-005041-00506-005061-
005002-00507

25

80416
Końcówki tulejkowe izolowane
Insulated end-sleeve terminals

0,5 - 16 (22-6) 541

00501-00502-00503-00504-
005041-00506-00508 25

00510-00512 10

514 5

80412
Końcówki szybkozłączki
Quick-connect terminals

0,25 - 6 (22-10) 536
00190-00180-00130-00140-
00290-00280-00298-00391-

00380-00360
5


